
Samstag, 11. Januar 2025
Dienstag, Mittwoch und Freitag, 14./15./17./22./24. Januar 2025

Rangliste                                                                               
der 19. Innerschwyzer Luftpistolen                                                                     

Vereins-Konkurrenz P10                                                   

Wir danken allen Schützinnen und Schützen für die Teilnahme
und freuen uns auf ein Wiedersehen im nächsten Jahr zur

20. Innerschwyzer Luftpistolen Einzel- und Gruppen-Meisterschaft
und der Vereinskonkurrenz P10

mit Auflage Einzel- und Gruppen-Meisterschaft

auf der Regionale Indoor - Schiessanlage
in der Sportanlage Wintersried, Ibach-Schwyz

Die durchführenden Vereine, Rigi Schützen Küssnacht
PS Brunnen und PS UOV Schwyz
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Teilnehmer

1. 8
2. 6
3. 6
4. Pistolensektion UOV Schwyz 5

Total Teilnehmer: 25

Auszeichnungen: 21

Auszeichnungsquote: 84.00 %

Ibach, 28.01.2024

Herzlichen Dank für die Teilnahme

SV Oberbuchsiten 5 176.652 CHF 10.00

Pistolenschützen Stans 5 174.396 CHF 10.00

5 169.400

OK
LPM Innerschwyz

Rigi Schützen Küssnacht 5 183.008 CHF 20.00

19. Vereins-Konkurrenz P10   2024

Ibach, Indoor-Schiessanlage Wintersried von 06. bis 19. Januar 2024

Durchführende Vereine:  Rigi Schützen Küssnacht, 
PS Brunnen und PS UOV Schwyz 

Vereinskonkurrenz - Rangliste     alle Kategorien

Pfl.-Res. Punkte

Sport-Toto-Fonds Kanton Schwyz
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Rang Name Vorname Jg. Kat. Verein VereinsK

1 Kissling Andreas 79 Elite SV Oberbuchsiten 186 6

2 Lussy Peter 59 V Rigi Schützen Küssnacht 185 6

3 Scheuber Patrick 86 Elite PS Stans 185 6

4 Weber Adrian 64 V PS UOV Schwyz 183 6

5 Käslin Pirmin 83 Elite PS Stans 183 6

6 Abt Markus 57 V SV Oberbuchsiten 182 6

7 Horat Urs 65 Senior Rigi Schützen Küssnacht 182 6

8 Annen Iris 95 Elite Rigi Schützen Küssnacht 181 6

9 Gaspar Americo 73 Senior PS UOV Schwyz 180 6

10 Küttel Adrian 77 Senior Rigi Schützen Küssnacht 180 6

11 Odermatt Peter 84 Elite PS Stans 179 6

12 Burkhalter Fritz 52 SV PS UOV Schwyz 177 6

13 Aufdermauer Richard 58 V Rigi Schützen Küssnacht 177 6

14 Känzig Christian 80 Elite SV Oberbuchsiten 177 6

15 Arnold Walter 53 SV Rigi Schützen Küssnacht 176 6

16 Kenel Daniel 73 Senior PS UOV Schwyz 173 6

17 Grätzer Anton 66 Senior Rigi Schützen Küssnacht 171 6

18 Jeker Stefan 59 V SV Oberbuchsiten 170 6

19 Ulrich Hugo 52 SV SV Oberbuchsiten 165 6

20 Büttiker Urs 61 V SV Oberbuchsiten 163 6

21 Amstad Luca 97 Elite PS Stans 163
22 Niederberger Edwin 45 SV PS Stans 159 6

23 Rickenbacher Alois 58 V Rigi Schützen Küssnacht 155
24 Godlinski Gerhard 41 SV PS Stans 149
25 Müller Franz 52 SV PS UOV Schwyz 134

Vereinskonkurrenz - Rangliste     (alle Kategorien)

Einzelrangliste Vereinskonkurrenz P10
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1. Kat. 1

Rang Name Vorname Jg. Kat.

1 Lussy Peter 59 V 185
2 Horat Urs 65 Senior 182
3 Annen Iris 95 Elite 181
4 Küttel Adrian 77 Senior 180
5 Aufdermauer Richard 58 V 177 905
6 Arnold Walter 53 SV 176
7 Grätzer Tony 66 Senior 171
8 Rickenbacher Alois 58 V 155 502 10.040

2. Kat. 1

Rang Name Vorname Jg. Kat.

1 Kissling Andreas 79 Elite 186
2 Abt Markus 57 V 182
3 Känzig Christian 80 Elite 177
4 Jeker Stefan 59 V 170
5 Ulrich Hugo 52 SV 165 880
6 Büttiker Urs 61 V 163 163 3.260

3. Kat. 1

Rang Name Vorname Jg. Kat.

1 Scheuber Patrick 86 Elite 185
2 Käslin Pirmin 83 Elite 183
3 Odermatt Peter 84 Elite 179
4 Amstad Luca 97 Elite 163
5 Niederberger Erwin 45 SV 159 869
6 Godlinski Gerhard 41 SV 149 149 2.980

4. Kat. 1

Rang Name Vorname Jg. Kat.

1 Gaspar Americo 73 Senior 180
2 Weber Adrian 64 V 183
3 Burkhalter Fritz 52 SV 177
4 Kenel Daniel 73 Senior 173
5 Müller Franz 52 SV 134 847

Resultat

883.260

Resultat

Vereins-Rangliste  Vereinskonkurrenz P10

Rigi Schützen Küssnacht Total 183.008

Resultat

PS Stans Total 174.396

923.240

SV Oberbuchsiten Total 176.652

847.000

871.980

PS UOV Schwyz Total 169.400

Resultat
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